国際通り「1万人のエイサー踊り隊」募集要綱【創作団体】

【日 程】令和5年8月6日(日) 15時~20時 ※雨天中止

【会 場】国際通り3演舞場(パレット前広場・てんぶす前・さいおんスクエア広場)

【応募資格】□メンバーが10名以上であること(合同チーム可)(個人参加不可)

□年齢・性別・国籍 不問

口オリジナルの振付けであること

□転換も合わせて1ステージを25分以内で行えること 演舞時間は指定時間内であれば自由

口音源は CD-R に編集し事前提出するか、地謡で対応できること

□演舞場での演舞時間、移動時間が守れること

※当日の詳細については、事前にオンライン説明会を開催予定です

【募集団体数】創作団体:15団体 ※先着順での受付

【申込用紙提出期限】 令和5年7月14日(金)17時まで

【登録料】出演者1名につき1,000円(保険料・運営費)

【応募方法】

- ●「参加申込書」を入手する
 - ◇公式 HP よりダウンロードする
 - ◇事務局の窓口で受け取る
 - ●「参加申込書」を記入する
 - ◇参加申込書は、記入漏れのないよう全ての項目をご記入ください。
 - ①団体名/住所 ②代表者の氏名/連絡先/メールアドレス
 - ③担当者氏名/連絡先/メールアドレス ④参加人数
 - ⑤登録料 ⑥振込金額/振込名義 ※すべて必須項目です
 - ●「参加申込書」を提出する
 - 参加申込書を下記のいずれかの方法でご提出ください。
 - ※申込書の提出を確認させて頂いた後に、振込口座のご案内を致します。
 - ①琉球銀行の口座へのお振込みか②事務局窓口でのお支払いでの受付を予定しています。お振込みのご用意をお願いいたします。
 - ◇メールにて提出

宛先:info@kokusaidoori.jp

件名:一万人のエイサー踊り隊出演申込【創作】

※メールを確認後、順次返信いたします。

平日2日以内に返信のない場合、お手数ですが電話にてお問い合わせ下さい。

◇事務局へ持参

事務局住所:那覇市牧志 3-2-10 てんぶす館3階 受付時間:平日 10時~12時/13時~17時 参加〆切:令和5年7月14日(金)17時 ※締め切り後は受付できません、お早めにお申込みください。

【諸注意】

- 口登録料のお支払い後、参加人数に変更があっても登録料の払い戻しは出来ません。
- 口小雨天の場合の参加の有無は各団体の判断にお任せします。
 - 団体の判断で参加をキャンセルされる場合、登録料の払い戻しは出来ません。
- □演舞回数は2回~3回を予定しています(最終の参加団体数により調整予定) お子様のいる団体などで1~2回の演舞回数を希望する場合は、参加申込の際に お知らせください。
- □7/20(木)に zoom ミーティングにて、出演者説明会を開催予定です。

開催予定時刻: ①部18時~/②部21時~

各団体のご担当者におかれましては、ご予定頂きますようお願いいたします。

一万人のエイサー踊り隊実行委員会

〒900-0013 那覇市牧志3丁目2番10号 那覇市ぶんかテンブス館3F TEL:098-863-2755/FAX:098-869-6182

E-mail: info@kokusaidoori.jp

https://naha-kokusaidori.okinawa/